NR.PROT 357, DATE 25.06.2021

FORMULARITIPI - :
; : Datg / /

PRR INFORMIM NGA KERKUESI PRANTF, AGTENCISE
GIENCISE RAJONALE TH MJEDISIT DHE NJQV

KU DO TH KETE VENDODHIEN INSTALIMI PHR APLIKIM PER TU PAJISUR

ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B

0.06.2011 “Pér mbrojtjen e Mjedisit « Tigjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit™, Ligjin Nr. 60/2014, datt 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin~
it”, 16 ndryshuar dhe VKM 419, daté 25.6.2014

or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet e mjedis
rleesave pér leje mjedisit 18 tipave

“pgr miratimin e kérkesave & posatshme per shqyrtimin e k&
biekt te tetri t& kushieve pér lefet respective t&

AB dhe C, per {ransferimin e lejeve nga mjé 8
miedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shgyrtimin ¢ tyre nga autoritetet kompetente deri né
Jéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmarrja © publikut pér
aplikimin pér leje mjedisi & tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet t& pérmbajé keto 18 dheéna:

NJOFTIM
KOMBETARE TE MIEDISIT/A!

Baznar né Ligjin Nr. 10 431, datg 0

1. Toformacion nése keérkesa do 18 jet6 per “Aplikim pér leje mjedisit t& tipit A oss te tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor & kushieve 18 lejes s& mijedisit 18 tipit A ose 16 tipit
B» A \l 24/ o ' s

0. Té dhenat 6 bkstraktit4s QRR-s8_ I,

Adresén e vendodhjes 6 instalimit. ’

|\,- e - “JJ.T)‘

B3

; s [ .
Nj& pérshkdm 15 clemetetve & listuara ng formularin informues
6. Peérmbledhjen joteknike 18 raportit 1€ ylerésimit 18 ndikimit ng mjedis ng nivel kombétar ose
ndérkarfitar, kur kérkohet progedura & VNM-s8 n8 CD
7. Konsultimet ndérkufitare, Jur kerkohet sipas. legjislacionit né fuqi

. g Auforitetin vendimmmarrgs p&r dhénien e akiit t& miratimit te lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatete q& do t& ndigen )
9. Adresen e AKM-sg, ku publiku mund & dergojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim

apo né formé elektronike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm. gov.al

Mbaj pergjegjési pér dortzimin e njoftimit prang NJQV-s& pérkatése né 20 CD/DVD

Nr. Kontakti

Kérlkuesi/Pérfagésuesu i Shogerisé
Kex | O6d SIY1334
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